
扬子石化—巴斯夫有限责任公司
事实和数据

销售额

扬子石化—巴斯夫有限责任公司 （亿元人民币）

2023

194

2022

251

四个重点领域

优化 可持续性 人员 安全

240 830,000 152 0
公司各级员工提出的优化改进
建议数量

 
 

在实施了数个优化项目后的废
水减排量（立方米）

 从外部市场招聘的新员工人数
 

 

员工

2023 2022

员工人数

                     25岁及以下的员工

                     26岁至39岁的员工

                     40岁至54岁的员工

                     55岁及以上的员工

                     女性

                     男性

%

%

%

%

%

%

（截至2023年年底）

20
23

20 7% 41+ 45 257
各部门在全部优化改进建议中
识别出的卓越贡献建议数量

 
 

 
 

（预防事件发生的）未遂事件
的报告数量

二氧化碳的减排量（与2022
年对比）

41名年轻工程师参加了“推进
器”培训项目，45名人才参加
了领导力培养项目

操作相关的高严重性伤害事件
（HSI）和高严重性工艺安全
事件（hsPSI）的数量

2,173

11.7

33.1

35.8

19.4

20.6

79.4

2,113

8.9

32.1

41.6

17.4

20.6

79.4



环境保护、健康与安全

更多信息
更多关于扬子石化—巴斯夫有限责任公司
的信息，请访问basf-ypc.com.cn

联系人
金宏兵
总裁办公室，公共关系
电话：+8625 5856 9817
邮箱：hongbing.jin@basf-ypc.com.cn

江苏省南京市江北新区新华东路8号
电话：+8625 5777 0888

办公地址

能源

大气排放

温室气体排放

大气排放（不含甲烷）

电力消耗

蒸汽供应

燃料消耗

兆瓦时

兆瓦时

兆瓦时

二氧化碳当量以百万吨计

水

水排放：有机物（COD）

水排放：氮

水排放：重金属

水排放：磷

供水量

生产用水

冷却用水      

吨

吨

吨

吨

百万立方米

百万立方米

百万立方米

固体废物

固体废物总量

固体废物回收总量 

固体废物处理总量

吨

吨

吨

职业安全

操作相关的高严重性伤害事件率（员工、劳务工和承包商）

死亡（全部）  

每二十万工时

工艺安全

高严重性工艺安全事件率（员工、劳务工和承包商） 每二十万工时

扬子石化—巴斯夫有限责任公司

健康

职业危害因素检测合格率

职业健康体检参与率

备注：
  所有数据均基于巴斯夫的统计方法。
2023年1月1日起，巴斯夫已采用新的关于职业安全和工艺安全的关键绩效指标。

%

%

2023 2022

1,460,860

4,703,508

3,823,645

2.58 

1,048 

153.31 

0.98 

0.01 

0.00 

17.96 

6.17 

1,332.65 

125,610 

116,117 

9,493 

0 

0 

0 

100 

100 

1,608,777

4,496,550

3,685,628

2.71

1,479

223.20

4.42

0.01

0.00

17.98

6.00

1,323.47

121,194

112,038

8,603

N/A

0

N/A

100

100

吨

https://www.basf-ypc.com.cn/zh/index.html
mailto:hongbing.jin@basf-ypc.com.cn

